
Výhody komínovej striešky „Napoleon“

Komínová strieška „Napoleon“

Výhoda pri ťažko 
dostupných komínoch
na zložitých strechách

Výroba z tradičných 
plechových materiálov
zabezpečuje dlhodobú 
ochranu proti vlhkosti

Estetické ukončenie 
telesa komína 

v nerezovom alebo
v medenom prevedení

Nízka hmotnosť Dlhá životnosťJednoduchá montáž Univerzalnosť Estetický vzhľad

Súčasťou balenia sú
 nerezové skrutky, 
podložky, matice a 

mosadzné rozpínacie 
hmoždinky

B

A

X
Y

 Univerzálne použite na 
murované komíny aj 
betónové tvárnice

klampiarstvo Ján Porvich

ZÁKAZKOVÝ LIST



Dĺžka komínovej striešky „Napoleon“:

Dĺžka komínovej striešky * :B

Šírka komínovej striešky „Napoleon“:

44 cm

54 cm

64 cm

74 cm

84 cm

94 cm

Šírka komínovej striešky :A

Materiál komínovej striešky:

Nerezová oceľ

Montáž stavacích nožičiek: 

Rozostup kotviacich otvorov Y:

Rozostup kotviacich otvorov X:

Áno Nie

(*) - dĺžka komínovej striešky B pre šírku komínovej striešky
A=84 cm, A=94 cm je max. B= 98 cm. 
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